Kanalplastskivor, 100 x 200 cm
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Dataformat (inkl. 2 mm beskarning):
100,4 x 200,4 cm

beskarning:
2mm

,)Q Slutformat:
100 x 200 cm

Sakerhetsavstand:

4 mm

Avstand fran text/information till slutforma-
tets kant, detta forhindrar odnskade snitty-
tor.

2000 mm
2004 mm
2000 mm
2004 mm

1000 mm 1000 mm
1004 mm ' ’ 1004 mm

Forklaring av symboler

Beskérning

Laseriktning

Slutformat
—— Dataformat

—< Har skar/stansar vi din produkt

Vi ber dig beakta:

Vi ber dig lagga till skdrman och Placera bakgrundsfarger, bilder Vid produktion kan avvikelser Du hittar anvisningar for tryck
sakerhetsavstand enligt vad som eller grafik anda till dataforma- upptrada pa grund av skarning, under menypunkten Tryckfiler pa
angivits. tets kant. stansning och falsning. www.onlineprinters.se




